

**December 05, 2023**

**To**  
**The Corporate Relationship Department**  
**BSE Limited**  
P.J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai — 400 001  
**Scrip Code: 532875**

**To**  
**The Listing Department**  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai — 400 051  
**Scrip Symbol: ADSL**

**Sub: Newspaper publication regarding information with respect to the Notice of Postal Ballot & remote e-voting information.**

Dear Sir/ Madam,

In compliance with Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 (as amended from time to time) read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022 and 9/2023 dated September 25, 2023, issued by the Ministry of Corporate Affairs permitting companies to seek approval from the members by way of e-voting, please find enclosed a copy of the newspaper publication with respect to the Notice of Postal Ballot sent to the shareholders, published in Business Standard (English language) and Nava Kaal (Marathi language) dated December 05, 2023.

We request you to take the same on records,

Thanking you,

Yours Sincerely,

For **Allied Digital Services Limited**

---

**Nehal Shah**  
**Director**  
**DIN: 02766841**

**Registered Office:** Allied Digital Services Limited, Premises No. 13A, 13th Floor, Earnest House,  
Back Bay Reclamation, NCPA Road, Block III, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

B: +91 22 6681 6400 | F: +91 22 2282 2030 | [www.allieddigital.net](http://www.allieddigital.net) | CIN - L72200MH1995PLC085488



**ALLIED DIGITAL SERVICES LIMITED**

(CIN: L72200MH1995PLC085488)

Regd. Office: Premises No.13A, 13th Floor, Earnest House, Back Bay Reclamation, NCPA Road,  
Block III, Nariman Point, Mumbai - 400 021

Tel : 022-66816400; Website : [www.allieddigital.net](http://www.allieddigital.net); Email : [cs@allieddigital.net](mailto:cs@allieddigital.net) / [investors@allieddigital.net](mailto:investors@allieddigital.net)

**NOTICE OF POSTAL BALLOT & REMOTE E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given pursuant to and in compliance with the provisions of Sections 110 and 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022 and 9/2023 dated September 25, 2023, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and as amended from time to time), approval of the Members of the Company is being sought for the resolutions forming part of the Postal Ballot Notice dated November 29, 2023.

In compliance with the above-mentioned provisions and MCA Circular, the electronic copies of Postal Ballot Notice ("Notice") along with the Explanatory Statement has been sent on Monday, December 4, 2023, to those Members whose names appeared in Register of Members, List of Beneficial Owners maintained by the Company's RTA/ Depositories respectively as at close of business hours on Friday, December 1, 2023 (the Cut-off date) and whose e-mail IDs are registered with the Company RTA/ Depositories. A person who is not a member as on the cut-off date should treat the Notice for information purpose only.

This Notice is available on the Company's website at <https://www.allieddigital.net/in/>, website of the Stock Exchanges viz. BSE Limited ("BSE") at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and on the website of the National Securities Depository Limited (NSDL) i.e. [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com).

**Instructions for remote e-voting:**

In compliance with the provisions of Sections 108, 110 of the Act read with the Rules and Regulations 44 of the Listing Regulations, the Company has provided the facility to the Members to exercise their votes electronically through remote e-voting only on the e-voting platform provided by NSDL. The detailed procedure for casting of votes through remote e-voting has been provided in the Notice. In accordance with the above-mentioned Circulars, Members can vote only through remote e-voting process.

The Board of Directors of the Company vide Circular Resolution dated Wednesday November 29, 2023 has appointed Mr. Himanshu S. Kamdar (FCS 5171; CP 3030), Partner of M/s. Rathi & Associates, Practicing Company Secretaries, Mumbai as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot, through remote e-voting process, in a fair and transparent manner.

The remote e-voting period shall commence on Monday, December 11, 2023 (9:00 A.M. IST) and end on Tuesday, January 9, 2024 (5:00 P.M. IST). Members may cast their vote electronically during the aforesaid period. The remote e-voting module shall be disabled at 5:00 p.m. IST on Tuesday, January 9, 2024, and remote e-voting shall not be allowed beyond the same.

The result of remote e-voting conducted through Postal Ballot will be declared on or before Thursday, January 11, 2024 and will be hosted on website of the Company at <https://www.allieddigital.net/in/> and will be intimated to the Stock Exchanges where the shares of the company is listed i.e. BSE at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and NSE at <https://www.nseindia.com/> and on website of the NSDL at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com).

In case of any query relating to e-voting, Members may refer Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on : 022-4886,7000 and 022-2499 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com).

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice and in particular manner of casting vote through remote e-voting. The newspaper communication is also available on the website of the company and on the website of the Stock Exchanges viz. BSE and NSE, where the equity shares of the Company are listed.

By Order of the Board  
For Allied Digital Services Limited  
SD/-

Neha Bagla  
Company Secretary and Compliance Officer  
Membership No.: ACS 43254

Place: Mumbai  
Date: 04<sup>th</sup> December 2023

मुंबई | मंगळवार ५ डिसेंबर, २०२३

नवाकाल



### अलाईड डिजिटल सर्व्हिसेस लिमिटेड

CIN: L72200MH1995PLC085488

नोंद. कार्यालय: प्रिन्सिपलस क्र १३ए, १३ वा मजला, अर्नेस्ट हाऊस, बॅक बे रेकलमेशन,  
एनसीपीए रोड, ब्लॉक III, नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०००२१.

दूर.: ०२२-६६८१ ६४००; वेबसाईट: www.allieddigital.net ईमेल: cs@allieddigital.net, investors@allieddigital.net,

#### टपाली मतदानाची सूचना आणि दूरस्थ ई-मतदान माहिती

कंपन्याचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमन, २०१४ च्या नियमन २० आणि २२, भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सूचिबद्धता दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५ चे विनियमन ४४ ("सूचिबद्धता विनियमन"), लागू वेळेनुसार त्यामध्ये केलेल्या कोणत्याही वैधानिक बदल किंवा पुनर्कायदा समाविष्ट, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे पारित सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल, २०२०, २०/२०२१ दिनांक ८ डिसेंबर, २०२१, ३/२०२२ दिनांक ५ मे, २०२२, ११/२०२२ दिनांक २६ डिसेंबर, २०२२ आणि १/२०२३ दिनांक २५ सप्टेंबर, २०२३ ("एमसीए परिपत्रके"), भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सूचिबद्धता दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५ चे विनियमन ४४ ("सूचिबद्धता विनियमन"), इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारे पारित सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड ऑन जनरल मिटिंग्स ("एसएस-२") आणि इतर लागू कायदे, नियमन आणि विनियमन (लागू वेळेनुसार त्यामध्ये केलेल्या कोणत्याही वैधानिक बदल किंवा पुनर्कायदा आणि वेळोवेळी केलेल्या सुधारणांसह) सह वाढावयाच्या कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") च्या कलम ११० आणि १०८ च्या तरतुदींच्या अनुषंगाने आणि त्यांच्या अनुपालनामध्ये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, दिनांक २९ नोव्हेंबर, २०२३ रोजीच्या टपाली मतदानाचा भाग असणाऱ्या ठरावांकरिता कंपनीच्या सदस्यांची मंजूरी घेण्यात येत आहे.

उपरोल्लेखित तरतुदी आणि एमसीए परिपत्रकांच्या अनुपालनामध्ये, टपाली मतदान सूचनेच्या ("सूचना") इलेक्ट्रॉनिक प्रती व त्यासह स्पष्टीकरणसहक शिबिरणपत्र सोमवार, दि. ४ डिसेंबर, २०२३ रोजी, ज्या सदस्यांची नावे शुक्रवार, दि. १ डिसेंबर, २०२३ ("कट-ऑफ दिनांक") रोजी कासकाजाची वेळ संपल्यानंतर कंपनीचे आरटीए/डिपॉझिटरीज यांच्याद्वारे सांभाळण्यात येणाऱ्या अनुक्रमे सदस्यांचे नोंदपत्र, लाभार्थी मालकांची यादीमध्ये दिसत आहेत त्यांना पाठविण्यात आली आहेत. जो व्यक्ती कट-ऑफ दिनांकास सदस्य नाही, त्याने सूचना फक्त माहितीच्या कारणास्तव पहावी.

सदर सूचना कंपनीची वेबसाईट <https://www.allieddigital.net/in> स्टॉक एक्सचेंजसच्या वेबसाईट म्हणजेच बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) येथे आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे आणि नॅशनल सिव्क्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") ची वेबसाईट [evoting@nsdl.com](http://evoting@nsdl.com) येथे उपलब्ध आहे.

#### दूरस्थ ई-मतदानाकरिता सूचना:

सूचिबद्धता दायित्वेच्या नियमन आणि विनियमन ४४ सह वाढावयाच्या कायद्याच्या कलम १०८, ११० च्या तरतुदींच्या अनुपालनामध्ये, कंपनीने सदस्यांना त्यांचे मत फक्त एनएसडीएलद्वारे पुरविण्यात येणाऱ्या ई-मतदान प्लॅटफॉर्मवर दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देण्याची सुविधा प्रदान केली आहे. दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मत देण्याची तपशीलवार प्रक्रिया सूचनेमध्ये प्रदान करण्यात आली आहे. उपरोल्लेखित परिपत्रकांच्या अनुषंगाने सदस्य फक्त दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे मत देऊ शकतात.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने बुधवार दिनांक २९ नोव्हेंबर, २०२३ रोजीच्या परिपत्रक ठरावानुसार श्री. हिमांशू एस. कामदार (एफसीएस ५१७१; सीपी ३०३०), मे. राठी अंशु असोसिएट्स, प्रिन्सिपल कंपनी सेक्रेटरीज, मुंबई चे भागीदार, यांची टपाली मतदान, दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे, निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्याकरिता स्फुटितनियमन म्हणून नियुक्ती केली आहे.

दूरस्थ ई-मतदान कालावधी सोमवार, ११ डिसेंबर, २०२३ रोजी (स. ९.०० भाषणे) सुरु होईल आणि मंगळवार, ९ जानेवारी, २०२४ रोजी (सायं. ५.०० भाषणे) समाप्त होईल. सदस्य त्यांचे मत उपरोल्लेखित कालावधीदरम्यान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देऊ शकतील. दूरस्थ ई-मतदान यंत्रणा मंगळवार, ९ जानेवारी, २०२४ रोजी सायं. ५.०० भाषणे घाजता अकार्यक्षम करण्यात येईल आणि दूरस्थ ई-मतदान त्यानंतर करता येणार नाही.

टपाली मतदानाद्वारे आयोजित केलेल्या दूरस्थ ई-मतदानाचे निकाल सुरुवार, ११ जानेवारी, २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर करण्यात येतील आणि कंपनीची वेबसाईट <https://www.allieddigital.net/in> वर प्रदर्शित करण्यात येतील आणि कंपनीचे समभाग जेथे सूचिबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजसच्या म्हणजेच बीएसईला [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) येथे आणि एनएसईला <https://www.nseindia.com> येथे आणि एनएसडीएलची वेबसाईट [evoting@nsdl.com](http://evoting@nsdl.com) येथे सूचित करण्यात येईल.

ई-मतदानासंबंधी कोणत्याही शंका असल्यास, सदस्यांनी [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) च्या डाऊनलोड विभागांमध्ये उपलब्ध असलेल्या भागधारकांकरिता नियमित विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) आणि भागधारकांकरिता ई-मतदान यूजर मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा ०२२-४८६६ ७००० आणि ०२२-२४९९ ७००० येथे संपर्क करावा किंवा श्रीमती परलची म्हात्रे, वरिष्ठ व्यवस्थापक यांना [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) येथे विनंती पाठवावी.

सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व टिपा आणि विशेषतः दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मत देण्याची पद्धत काळजीपूर्वक वाचाव्या. घुसपत्र संश्लेषण कंपनीच्या वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजस म्हणजेच बीएसई आणि एनएसईच्या, जेथे कंपनीचे इक्विटी समभाग सूचिबद्ध आहेत, त्यांच्या वेबसाईटवर देखील उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे

अलाईड डिजिटल सर्व्हिसेस लिमिटेडकरिता

सही/-

नेहा बागला

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

सदस्यांचा क्र.: एसीएस ४३२५४

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: ०४ डिसेंबर, २०२३